



Prime & Store Cattle 20 April 2021

Commencing at 1.00pm

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500	Singlemalt	4	Prime AFx Steers	HL	CM	569	\$1,359.91	\$2.39
501	Singlemalt	3	Prime AFx Steers	HL	CM	590	\$1,410.10	\$2.39
502	Glenmark Rugby Club	2	Prime Angus Steers	HL	CM	593	\$1,417.27	\$2.39
503	Harms Farm	1	Prime HFx Steer	HL	CM	695	\$1,633.25	\$2.35
504	G Gamble	1	Prime AHx Steer	HL	C10	735	\$1,734.60	\$2.36
504a	G Gamble	1	Prime FRN Steer	HL	C10	745	\$1,639.00	\$2.20
505	G Gamble	3	Prime AFx Steers	HL	C10	685	\$1,623.45	\$2.37
506	G Gamble	2	Prime AFx Steers	HL	C10	585	\$1,345.50	\$2.30
507	G Gamble	4	Prime Angus Steers	HL	C10	384	\$844.80	\$2.20
508	Leywood Holdings	3	Prime HFx Steer	HL	CM	497	\$1,088.43	\$2.19
509	HG & EE Paget	1	Prime HFx Steer	HL	CM	615	\$1,439.10	\$2.34
510	Storer Kerr Partnership	2	Prime Angus Steers	HL	CM	500	\$1,145.00	\$2.29
510a	Storer Kerr Partnership	1	Prime HFx Steer	HL	CM	510	\$1,071.00	\$2.10
511	Air NZ	3	Prime HFx Steers	HL	CM	490	\$1,053.50	\$2.15
512	L Anderson	1	Prime HFx Steer	HL	CM	525	\$1,160.25	\$2.21
530	R Goddard	4	Prime Dairy x Steer	HL	CM	530	\$1,075.90	\$2.03
531	T Schaapmeeders	2	Prime Xbred Steer	HL	CM	620	\$1,308.20	\$2.11
532	Tweed Coat Farm	2	Prime Here Fri x Steers	PWA	CM	683	\$1,632.37	\$2.39
532a	Tweed Coat Farm	2	Prime Ang Fri x Steers	PWA	CM	680	\$1,618.40	\$2.38
533	D R Foster	1	Prime Here Fri x Steers	PWA	CM	545	\$1,220.80	\$2.24
534	Tweed Coat Farm	2	Prime Here Fri x Steers	PWA	CM	662	\$1,562.32	\$2.36
535	Singlemalt	2	Prime Afx Heifers	HL	CM	575	\$1,328.25	\$2.31
536	Singlemalt	1	Prime AFx Heifers	HL	CM	550	\$1,155.00	\$2.10
537	Roecombe Hill	1	Prime Angus Heifer	HL	C10	570	\$1,197.00	\$2.10
538	G Gamble	2	Prime SHx Heifers	HL	C10	550	\$1,215.50	\$2.21
539	G Gamble	4	Prime Hfx Heifers	HL	C10	534	\$1,217.52	\$2.28
540	HG & EE Paget	1	Prime HFx Heifer (Red)	HL	CM	690	\$1,566.30	\$2.27
540a	HG & EE Paget	2	Prime HFx Heifers	HL	CM	580	\$1,281.80	\$2.21
541	S Power	3	Prime HFx Heifers	HL	CM	610	\$1,348.10	\$2.21
542	Storer Kerr Partnership	3	Prime Ang/Ahx Heifers	HL	CM	455	\$914.55	\$2.01
543	Totman Enterprises	3	Prime Speck Heifers	HL	C5	438	\$919.80	\$2.10
544	Totman Enterprises	8	Prime Char Heifers	HL	C5	379	\$682.20	\$1.80
546	Moo Juice	6	Prime Frnx Heifers	HL	C6	422	\$628.78	\$1.49
548	T Schaapmeeders	2	Prime Xbred Heifers	HL	CM	480	\$912.00	\$1.90
550	Pahau Reserve Ltd	2	Prime Fri x Heifers	PWA	C8	450	\$837.00	\$1.86
551	Pahau Reserve Ltd	5	Prime Fri x Heifers	PWA	C8	411	\$616.50	\$1.50
552	Red Hill Dairy Ltd	4	Prime Fri x Heifers	PWA	C7	419	\$628.50	\$1.50
553	Red Hill Dairy Ltd	4	Prime Fri x Heifers	PWA	C7	415	\$614.20	\$1.48

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
554	Red Hill Dairy Ltd	3	Prime Fri x Heifers	PWA	C7	385	\$423.50	\$1.10
560	A&A Summers	1	R2 Ang x Rig	HL	CM	385	\$0.00	\$0.00
574	Roecombe Hill	4	Prime AHx Cows	HL	C10	639	\$894.60	\$1.40
575	Roecombe Hill	7	Prime Ang Cows	HL	C10	561	\$757.35	\$1.35
576	Mc Donald Downs Ltd	6	Prime Here Cows	PWA/HL	C10	602	\$830.76	\$1.38
577	Mc Donald Downs Ltd	8	Prime Here Cows	PWA/HL	C10	564	\$772.68	\$1.37
578	Mc Donald Downs Ltd	4	Prime HAx Cows	PWA/HL	C10	580	\$794.60	\$1.37
579	Mc Donald Downs Ltd	1	Prime HAx Cows	PWA/HL	C10	525	\$677.25	\$1.29
581	Mc Donald Downs Ltd	3	Prime Ang Cows	PWA/HL	C10	572	\$726.44	\$1.27
582	Mc Donald Downs Ltd	1	Prime HAx Cows	PWA/HL	C10	460	\$556.60	\$1.21
580	Leywood Holdings	3	Prime Frn Cows	HL	CM	537	\$649.77	\$1.21
580a	Leywood Holdings	1	Prime HFx Cow	HL	CM	440	\$519.20	\$1.18
583	Homegrown Holdings	1	Prime Cow	NZF	CM	375	\$337.50	\$0.90
584	Totman Enterprises	2	Prime Beef x Cow	HL	C5	458	\$622.88	\$1.36
585	Totman Enterprises	1	Prime Cow	HL	C5	580	\$580.00	\$1.00
586	Totman Enterprises	5	Prime Cows	HL	C5	404	\$686.80	\$1.70
	Stores							
589	PG & MK Harmer	7	R2 HFx Steers	HL	CM	480	\$ 1,000.00	\$2.08
590	L Baker	5	R2 HFx Steers	HL	CM	374	\$ 600.00	\$1.60
591	S Norrie	9	R2 HFx Steers	HL	CM	373	\$ 730.00	\$1.96
592	S Norrie	4	R2 HFx Steers	HL	CM	326	\$ 550.00	\$1.69
593	A&A Summers	4	R2 HFx Steers	HL	CM	381	\$ 550.00	\$1.44
594	L Anderson	9	R2 Frn Steers	HL	CM	443	\$ 650.00	\$1.47
595	J Walker	5	R2 M/Sex HFx (2S 3H)	HL	CM	385	\$ 670.00	\$1.74
596	SJ & HC Cadenhead Pship	3	HFx Steers	PWA	CM	340	\$ 370.00	\$1.09
597	A&A Summers	4	R2 AFx Steers	HL	CM	325	\$ 400.00	\$1.23
598	P Kermaditlus	4	R2 MGx Steers	HL	CM	415	\$ 745.00	\$1.80
599	Wilok Farms	10	R2 HFx Heifers	HL	C3	397	\$ 775.00	\$1.95
600	Top Star	8	R2 HFx Heifers	HL	C10	353	\$ 620.00	\$1.76
601	S Norrie	4	R2 HFx Heifers	HL	CM	349	\$ 620.00	\$1.78
602	GS Miller	5	R2 AFx (1S 4H)	HL	CM	365	\$ 645.00	\$1.77
603	C Dunshea	8	R2 HFx Heifers	HL	CM	392	\$ 670.00	\$1.71
604	A&A Summers	4	R2 HFx Heifers	HL	CM	373	\$ 500.00	\$1.34
605	P Kermaditlus	8	R2 HFx + MGx Steers	HL	CM	336	\$ 490.00	\$1.46
606	P Kermaditlus	8	R2 MGx Heifers	HL	CM	340	\$ 530.00	\$1.56
607	P Kermaditlus	6	R2 HFx Heifers	HL	CM	285	\$ 360.00	\$1.26
516	Redcow	5	Bull Calves - Shorthorn	HL	C10	248	\$ 300.00	\$1.21
517	Glenroy House	37	Bull Calves - Friesian	HL	CM	138	\$ 250.00	\$1.81
518	Glenroy House	20	Bull Calves - Friesian	HL	CM	128	\$ -	\$0.00
519	Redcow	3	Heifer Calves - Shorthorn	HL	C10	208	\$ 280.00	\$1.35

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
520/1	P Kermaditus	28	Steer Calves - Friesian	HL	CM	154	\$ -	\$0.00
<p><i>All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.</i></p>								
<p>All Cattle arrived this morning.</p>								